
  

Detail inzerátu

Škoda Octavia 1,9 TDI 74KW Tour Klima CZ
DPH

V prov. od: 2010
Tachometr: 173 936 km
Barva: modrá tm.
Karoserie: Sedan/Limuzína
Počet dveří: 5
Počet sedadel: 5
Palivo: Diesel
Objem: 1 896 ccm
Výkon: 74 kW (101 PS)
STK: 02.2026
Cena: 100 000,- Kč
Cena bez DPH: 82 645,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 2x, Alu kola, Centrální zam. klíčem,
Elektrická okna 2x, Imobilizér, Klimatizace manuální,
Opěrky hlav výsuvné, Palubní počítač, Protiskluzový
systém ASR, Převodovka manuální, Rádio přijímač,
Sedadla nastavitelná výškově, Sedadla polohovací,
Sedadla zadní - dělená, Servo, Skla tónovaná ...

Stav vozidla:
servisní knížka, koupeno v CZ

Další informace:
23098. Vůz po 2. majiteli, koupeno v ČR. Servisní
kniha. Odpočet DPH. Možnost výhodného
financování vozu a prodloužené záruky. Výbava:
GPS zabezpečení..

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku ...

Informace o prodejci
Autocentrum DAVO CAR - Až 1400
prověřených vozů
Olbramovice 203 25901 DAVO CAR Olbramovice
203 Votice
Telefon: +420 739 34 34 34
Fax: +420 317 700 863
Email: info@davocar.cz
WWW: www.davocar.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 9-21
  Úterý: 9-21
  Středa: 9-21

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


